
B
x- 4 640 857.825
y- 7 582 153.044

ЛЕГЕНДА:

1   - Тело на браната
2   - Круна на браната
3   - Загат
4   - Дренажна призма
5   - Берма
6   - Одводни канали
7   - Собирни канали
8   - Собирна шахта
9   - Глинена дијафрагма

10  - Влезна градба
11  - Регулирано корито
12  - Цевковод
13  - Дренажна цевка
14  - Излезна градба
15  - Акумулација
16  - Преливен праг
17  - Собирен канал
18  - Каналски брзотек
19  - Каскаден дел од брзотек
(предмет на санација)

Наслов:
Прегледна ситуација на брана “Мавровица“
со придружните објекти

Димензии:
437 x 580mm

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТАНТ:

Технички број:
ГП_41_10/16

Геинг Кребс унд Киефер д.о.о.
ул.Борис Трајковски 111
1050 Скопје
Република Македонија

ГЕИНГ Кребс унд Кифер
Интернешнл и др. ДОО

ул. Јордан Хаџи Константинов - Џинот
бр.23
1000 Скопје
Република Македонија

ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА:

Сања Стошевска, дипл.град.инж

РЕВИДЕНТ:

Дата:
Март, 2017 год. 1.1Прилог бр.:

Градежен факултет - Скопје
Универзитет Свети Кирил и Методиј
Градежен Факултет - Скопје
Партизански Одреди бб
1000 Скопје,
Република Македонија

Рехабилитација на дисипаторот на енергија од евакуациониот орган на брана Мавровица

ОСНОВЕН ПРОЕКТ
ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДИСИПАТОРОТ НА ЕНЕРГИЈА ОД
ЕВАКУАЦИОНИОТ ОРГАН НА БРАНА МАВРОВИЦА

OБЈЕКТ:

Размер:
1:1000

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

Ѓорѓи Соколовски, дипл.град.инж.

ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА:

Сања Стошевска, дипл.град.инж

ПРОЕКТАНТИ И СОРАБОТНИЦИ:

м-р Драган Димитриевски, дипл.град.инж.
Катерина Велеска, дипл.град.инж.

Билјана Ѓорѓевиќ, дипл.град.инж.
Љубенка Стојанова, дипл.град.инж.
Павле Павловски, дипл.град.инж.
Бранко Ристевски, град.тех.
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